

Ukebrev for 7. trinn UKE 17

www.minskole.no/sjostrand

Telefon:
38 00 41 50



Velkommen til ny uke!

Håper alle har hatt ei god helg.

I norsk fortsetter vi med å skrive tale. Elevene skal blant annet øve seg på å skrive 17.mai tale. I matematikk har vi denne uka repetisjon innenfor ulike tema. Vi avslutter tema om Middelalderen og elevene jobber med en presentasjon. I musikk synger vi mye for tiden. Det er ikke mange ukene til 17.mai og etterhvert også skolekonsert.

Vaksine: Fredag 3.mai er det tid for 2.dose HPV-vaksine for elevene på 7.trinn.

Minner om bruk av team-telefon, Visma eller epost hvis dere ønsker å gi oss beskjeder o.l

Ønsker dere alle ei flott uke!

Hilsen Aille, Kathrine, Iselin, Merethe, Mads, og Julie



Glossary:

Engelsk	Norsk
Silence	Stillhet
collector	samler
stranger	fremmed
kettle	kjele
curtain	Gardin

Ukas mål:

Matte: Vi jobber med repetisjonsoppgaver.

Engelsk:

- We are reading books in EpicSchool
- We are making presentations about books
- We are working in our spring-booklets

Norsk:

- Jeg øver meg på å skrive en 17.mai tale.

Samfunnsfag:

- Jeg jobber godt med presentasjonen min om Middelalderen.

KRLE: Jeg kjenner til Sokrates trippelfiltertest.



Tirsdag:	Onsdag:	Torsdag:	Fredag:
<p>Samfunnsfag:</p> <p>Jobb minst 20 minutter med presentasjonen din om Middelalderen. Kriteriene finner du i Classroom – Samfunnsfag.</p> <p>Øving til skolekonsert:</p> <p>Øv deg og syng med til 5 fine frøkner</p> <p>Les minst 15 minutter i en valgfri bok.</p> <p>HUSK Å LADE CHROMEBOOK</p>	<p>Matte:</p> <p>Jobb minst 20 minutter med oppgaver i matematikk. Linkene finner du i Classroom – Samfunnsfag.</p> <p>Øving til 17.mai:</p> <p>Øve deg og syng med til: Tenk at nå er dagen her</p> <p>Les minst 15 minutter i en valgfri bok.</p> <p>HUSK Å LADE CHROMEBOOK</p>	<p>Engelsk:</p> <p>Read p. 144 in Q7, TB. Answer the “after reading” in classroom.</p> <p>Øving til 17.mai:</p> <p>Øve deg og syng med til: Jovial</p> <p>Les minst 15 minutter i en valgfri bok.</p> <p>HUSK Å LADE CHROMEBOOK</p>	<p>Øv godt på glosene.</p> <p>Les og lytt til Sokrates trippelfiltertest</p> <p>Gjør oppgave 1 nederst på siden. Skriv i google disk.</p> <p>Øving til skolekonsert: Øv deg og syng med til: Bare så du vett det</p> <p>Les minst 15 minutter i en valgfri bok.</p> <p>HUSK Å LADE CHROMEBOOK</p>
<p>Ekstra lekser:</p> <p>Jobb og øv deg på å skrive på tastatur: tastaturbo</p> <p>Jobb med brøk på brøkreser</p> <p>Øve på klokka: Gruble.net Analog Klokke</p> <p>Les/lytt engelsk oxford owl eller https://www.getepic.com/students (ryy7798)</p> <p>Ki i Kristiansandskolen</p>			
7A: Atle - Atle.Bratland@kristiansand.kommune.no		Trinntelefon: 906 23142	7B: Kathrine - Kathrine.Gabrielsen@kristiansand.kommune.no